ВЕСТНИК
муниципальных правовых актов
Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
с 01 марта по 31 марта 2022 года
№ 3 (37)

Раздел I
Решения Совета народных депутатов Старинского сельского поселения
_________________________________________________________________________________
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 25.03.2022 года № 60
с. Старина

Об   исполнении бюджета
Старинского сельского поселения
за 2021 год.

Согласно ст. 264 Бюджетного кодекса РФ и положения «О бюджетном процессе Старинского сельского поселения» от 24.03.2020 г. № 180 Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении бюджета Старинского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 10622129,94 тыс. рублей и по расходам в сумме 11021350,74тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 399220,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
- по поступлению доходов в местный бюджет по кодам классификации доходов бюджета за 2021год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- по распределению расходов местного бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Старинского сельского поселения                                            		 Э.Д. Журавлев

_______________________________________________________________________________________
Раздел 2.
Постановления администрации Старинского сельского поселения
_______________________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2022  г.  № 6
с. Старина

О внесении изменений в  постановление администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 53 от 01.10.2015 г. «Об утверждении административного  регламента администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В целях повышения квалификации исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:

Внести в Административный регламент администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоении адреса объекта недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 53 от 01.10.2015 г. (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1. В пункте 2.4. Административного регламента слова: «8дней» заменить словами: «7 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике нормативно правовых актов Старинского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старинского сельского поселения			  	 Э.Д. Журавлев

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2022г.  № 7
           с. Старина

О внесении изменений в Постановление
администрации Старинского сельского
поселения Каширского муниципального
района Воронежской области от 15.01.2016 № 2
«Об определении требований к закупаемым
муниципальным органом Старинского сельского
поселения Каширского муниципального района
Воронежской области и подведомственным им казенными
учреждениями отдельным видам товаров,
работ, услуг»

В соответствии с Постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 года № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг» постановляю:
1. Дополнить Постановление администрации от 15.01.2016 № 2 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг» приложением № 2 ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старинского сельского поселения	_______________	Э.Д. Журавлев

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.03.2022 года                  № 10
           с. Старина

Об  утверждении  Положения о порядке
 осуществления  казначейского сопровождении
 средств в случаях, предусмотренных  Бюджетным
 кодексом Российской Федерации

     В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 01 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми  органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств в случаях, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации», администрация Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить  прилагаемое  Положение о порядке  осуществления  казначейского сопровождения средств в случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации согласно  приложения.
       2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения в сети Интернет.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старинского сельского поселения                            	Э.Д. Журавлев

Ответственный за выпуск: ведущий специалист администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Копикова Анастасия Владимировна. Адрес редакции: 396362 Воронежская область, Каширский район, с. Старина ул. Пришкольная,8. Адрес издателя: 396362 Воронежская область, Каширский район, с. Старина ул. Пришкольная ,8. Тираж: 30 экз. Распространяется бесплатно.  Учредители и издатели:  Совет народных депутатов Старинского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области
396362, Воронежская область, Каширский район, с. Старина,
ул. Пришкольная, д. 8
Тел 8(47342)6-01-19, 6-01-46
[bookmark: _GoBack]объем 3усл.печ.л.; Тираж 30; бесплатно
Дата выпуска 31.03.2022

[bookmark: RANGE!A1:K29]